СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 11.04.2018 № 446/97

О принятии к рассмотрению проекта решения

Совета депутатов городского округа Королёв Московской области

«Об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год» и назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год

Обсудив проект решения Совета депутатов городского округа Королёв Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год», внесённый Администрацией городского округа Королёв Московской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Королёв Московской области, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 05.10.2016 № 293/56, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета городского округа Королёв Московской области на очередной финансовый год и плановый период и отчёта об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за отчётный финансовый год, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 19.11.2014 № 44/7, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского округа Королёв решил:
1.  Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов городского округа Королёв Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год».
2.  Вынести проект решения Совета депутатов городского округа Королёв Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год» на публичные слушания.
3.  Назначить на 25 апреля 2018 года с 11-00 часов до 13-00 часов в Автономном учреждении культуры городского округа Королёв Московской области  "Деловой   и   культурный   центр   "КОСТИНО"   (Московская   область,
г. Королёв, ул. Дзержинского, д. 26, к. 225) проведение публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год.

4.  Рекомендовать Главе городского округа Королёв Московской области А.Н. Ходыреву включить в состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год первого заместителя председателя Совета депутатов городского округа Королёв Московской области Д.Г. Денисова, депутатов Совета депутатов городского округа Королёв Московской области С.В. Любимова, О.Н. Волкову, А.П. Егорова.
5. Опубликовать проект решения Совета депутатов городского округа Королёв Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 2017 год» и настоящее решение в средствах массовой информации и разместить их в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Королёв

                                А.Н. Ходырев